

    
    
    
        
    


    
    

        

        
            
    




    
    
        
            
                
                    
                        
	Technologie
	Byznys
	Software
	Hardware
	Internet
	Telco
	Science
	České IT
	Události




                    

                


                
                
                    
                                            

                


                
                
                    
                        

    
    
    
    




    
    

    
        Žádné výsledky    

    
         Zobrazit všechny výsledky    



                    

                


                        

    



    
        
            
                
                    
                        
			
			
							
		

	

                    

                


                
                
                    
                        
    






                    

                


                
                
                    
                                            

                


                        

    



        


        
                    


        
            
    
    
        
            
                
                    
                        
    

                    

                


                
                
                    
                        
			
	    	
		        		    
	    

	
                    

                


                
                
                    
                        
    
	
    
    




    
    

    
        Žádné výsledky    

    
         Zobrazit všechny výsledky    



                    

                


                        

    





        


            

        

            
            
                
                    

	

		
			
		


		
			
				
					
												
							
                Home
            
                Slovník
            
						

						
						
							
							.PDF


							
							

	
									
										
					itbiz				

					
					
				13. 9. 2011
			

		
					
				| 
					Slovník				
			

		
			


	
					





						


						

						
						


						
							
															


							
								PDF (zkratka anglického názvu Portable Document Format – Formát pro přenositelné dokumenty) je souborový formát vyvinutý firmou Adobe pro ukládání dokumentů nezávisle na softwaru i hardwaru, na kterém byly pořízeny. Soubor typu PDF může obsahovat text i obrázky, přičemž tento formát zajišťuje, že se libovolný dokument na všech zařízeních zobrazí stejně. Pro tento formát existují volně dostupné prohlížeče pro mnoho platforem. Nejznámější je oficiální prohlížeč mateřské firmy Adobe – Adobe Reader – který lze stáhnout z domovské stránky firmy Adobe, alternativní programy jsou prohlížeč Foxit, a open source program XPDF, který umožňuje dokument PDF „rozebrat“ na text a obrazy, ale není kompletní prohlížeč.

								
								
															



						

						
						
						




					
                     Související příspěvky

                     
                 

					
                    
                    
                    
                        
                        

                        
                            Zprávičky
                        

                    

                    
                        
                            Bitcoin má nový rekord, kryptoměna poprvé překonala hranici 70 000 dolarů
                        

                         8. 3. 2024


                    

                
                    
                        
                        

                        
                            Články
                        

                    

                    
                        
                            Dell pomáhá firmám vytvářet moderní pracoviště s využitím AI
                        

                         8. 3. 2024


                    

                
                    
                        
                        

                        
                            Zprávičky
                        

                    

                    
                        
                            NÚKIB: Počet kybernetických incidentů v ČR se v únoru proti lednu nezměnil
                        

                         8. 3. 2024


                    

                
                    
                        
                        

                        
                            Zprávičky
                        

                    

                    
                        
                            Dell inovuje modely notebooků Latitude pro práci s umělou inteligencí
                        

                         7. 3. 2024


                    

                


                    
				    
				        
				            
				        

				        
				            
				                

				            

				        

				        
				            
				                

				            

				        

				    

				

                

                
                    


                    
                    
                    
                

                    
                

					
					
				




									

			

			

    
























					
                     Zprávičky

                     
                 

					
                
                
                
                
                    
                    

                

                
                    
                        Bitcoin má nový rekord, kryptoměna poprvé překonala hranici 70 000 dolarů
                    

                     ČTK
 8. 3. 2024


                    
                        Bitcoin poprvé překonal hranici 70.000 USD (1,62 mil. Kč). K růstu podle analytiků mimo

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        NÚKIB: Počet kybernetických incidentů v ČR se v únoru proti lednu nezměnil
                    

                     ČTK
 8. 3. 2024


                    
                        Počet kybernetických incidentů v Česku se v únoru proti lednu podle Národního úřadu pro

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Dell inovuje modely notebooků Latitude pro práci s umělou inteligencí
                    

                     Pavel Houser
 7. 3. 2024


                    
                        Společnost Dell uvádí na trh zcela novou řadu Latitude s podporou umělé inteligence. Notebooky

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Regulátoři v EU se zabývají sporem mezi společnostmi Apple a Epic
                    

                     ČTK
 7. 3. 2024


                    
                        Regulátoři v Evropské unii se zabývají rozhodnutím americké technologické společnosti Apple zabránit výrobci videoher

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        ÚOHS zakázal MMR plnit smlouvu s InQool na digitalizaci stavebního řízení (aktualizováno)
                    

                     ČTK
 7. 3. 2024


                    
                        Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (ÚOHS) zakázal ministerstvu pro místní rozvoj (MMR) plnění smlouvy

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Seznam začne používat syntetické hlasy pro čtení zpráv v rádiu a Seznam Zprávách
                    

                     ČTK
 7. 3. 2024


                    
                        Internetová firma Seznam.cz začne používat syntetické hlasy vytvořené pomocí umělé inteligence (AI) v regionálním

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Nizozemsko přesvědčuje firmu ASML, aby neodcházela kvůli znevýhodnění migrantů
                    

                     ČTK
 7. 3. 2024


                    
                        Nizozemská vláda se snaží přesvědčit dodavatele zařízení pro výrobu čipů ASML, aby neopouštěl zemi

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Radiokomunikace do největšího datového centra v ČR investují 2 miliardy Kč
                    

                     ČTK
 6. 3. 2024


                    
                        České Radiokomunikace investují přes dvě miliardy korun do výstavby největšího datového centra v ČR.

                    

                

            
            

                
				    
				        
				            
				        

				        
				            
				                

				            

				        

				        
				            
				                

				            

				        

				    

				

            

            
                


                
                
            

					
					
				


					
                     Tiskové zprávy

                     
                 

					
                    
                    
                    
                        
                    
                        
                            Pouhých 6 % bank má připravený plán rozsáhlé transformace s využitím umělé inteligence
                        

                        
                    

                
                    
                        
                            Amazon a Vivo podepsaly dohodu s Huawei o vzájemném licencování patentů
                        

                        
                    

                
                    
                        
                            Schneider Electric rozšířila systém EcoStruxure IT o automatickou funkci reportování dat pro blížící se regulační požadavky
                        

                        
                    

                
                    
                        
                            Nový průzkum společnosti Slack potvrzuje zrychlující se trend využívání umělé inteligence ve firmách a organizacích
                        

                        
                    

                
                    
                        
                            Synology představuje zařízení BeeStation: Vytvořte si za pár minut svůj vlastní cloud
                        

                        
                    

                
                    
                        
                            Česká republika publikovala národní pozici k aplikaci mezinárodního práva veřejného v kyberprostoru
                        

                        
                    

                
                    

                

                    
				    
				        
				            
				        

				        
				            
				                

				            

				        

				        
				            
				                

				            

				        

				    

				

                

                
                    


                    
                    
                

					
					
				




    
















					
                     Zpráva dne

                     
                 

					
                
                
                
                
                    
                    

                

                
                    
                        Dvojitý výprodej a slevy od Goodoffer24: Windows 10/11 za € 12, Office za € 23!
                    

                     Redakce
 2. 11. 2023


                    
                        Jsme u super výprodeje 11.11. Nákup hardwaru znamená velké výdaje, proto co největší úspora...

                    

                

            
            

                
				    
				        
				            
				        

				        
				            
				                

				            

				        

				        
				            
				                

				            

				        

				    

				

            

            
                


                
                
            

					
					
				










	
		

			
			

							
					
						Kalendář					

				
			
			
				
											

	
	
		
			Dub		
		
			22		
	



	
		
			

				
					
		
		22. dubna - 26. dubna	
	

					
	
		Hannover Messe	


				

				
			

		
	




									


				
	
		Zobrazit kalendář	



					

	





					
                     Komentujeme

                     
                 

					
                
                
                
                
                    
                    

                

                
                    
                        ChatGPT 4 se už blíží splnění Turingova testu
                    

                     Pavel Houser
 29. 2. 2024


                    
                        Turingův test v různých podobách přes veškerá omezení a nejednoznačné konkrétní implementace zůstává stále relevantní pro...

                    

                

            
            

                
				    
				        
				            
				        

				        
				            
				                

				            

				        

				        
				            
				                

				            

				        

				    

				

            

            
                


                
                
            

					
					
				

      
  
      Odebírat newsletter 


  
  

  

    

    
      
      
      
      
      

      Nechte toto pole prázdné prosímVáš email *

Zásady ochrany osobních údajů.




      
        Zkontrolujte svoji doručenou poštu a potvrďte odběr.
        

                

      

    


      


      

  









					
                     Slovník

                     
                 

					
                    
                    
                    
                        
                    
                        
                            ARP
                        

                        
                    

                
                    
                        
                            Amplitudová modulace
                        

                        
                    

                
                    
                        
                            Zoner Photo Studio
                        

                        
                    

                
                    

                

                    
				    
				        
				            
				        

				        
				            
				                

				            

				        

				        
				            
				                

				            

				        

				    

				

                

                
                    


                    
                    
                

					
					
				


					
                     Nejpopulárnější články

                     
                 

					
                
                
                
                
                    
                    

                

                
                    
                        Pro klasické pevné disky přichází bod zlomu
                    

                     itbiz
 13. 2. 2024


                    
                        

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        .PDF
                    

                     itbiz
 13. 9. 2011


                    
                        

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Více než čtvrtina firem zakázala používání generativní umělé inteligence
                    

                     itbiz
 9. 2. 2024


                    
                        

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Supravodivá elektroda může ovládat spinové vlny
                    

                     Pavel Houser
 12. 2. 2024


                    
                        

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        ÚOHS zakázal MMR plnit smlouvu s InQool na digitalizaci stavebního řízení (aktualizováno)
                    

                     ČTK
 7. 3. 2024


                    
                        

                    

                

            
            

                
				    
				        
				            
				        

				        
				            
				                

				            

				        

				        
				            
				                

				            

				        

				    

				

            

            
                


                
                
            

					
					
				


		


		
			
		


	



                

            


            


            
        


        
    
        
            
        

        
            
                

            

        

        
            


        

    



    

        
            
    
        
            
                
                    
                        
                            Kategorie


				Články

	Komentujeme

	Slovník

	Tiskové zprávy

	Zprávičky




			
			Portál ITbiz.cz přináší informace z IT a byznysu již od roku 2006. Provozuje jej internetové vydavatelství Nitemedia. Hosting zajišťuje společnost Greenhousing.cz. Mezi další naše projekty patří například ABClinuxu.cz a Sciencemag.cz. Na stránce Redakce naleznete informace o redakci a možnostech inzerce.



		
                        


                        
                            Rubriky

Akce a události
Byznys
Cloud
Ekomerce
Hardware
Internet
Operační systémy
Podnikový software
Právo
Science
Security
Technologie
Telekomunikace
Veřejná správa
Vývoj a HTML
Zpráva dne
České IT


                        


                        
                            Píšeme jinde

			

		
 ScienceMag RSS

	Hyperkomplexní čísla
	Nečekané rozdíly ve velikosti rostlinných genomů ovlivňují růst a rozšíření rostlin
	Hypotéza RNA světa získala další podporu


 AbcLinuxu RSS

	Sociální síť X umožňuje Premium+ uživatelům psát na X dlouhé články
	Eloquent JavaScript 4th edition (2024)
	4 kritické bezpečnostní chyby v produktech společnosti VMware


                        


                        
                                  
  
      Newsletter


  
  

  

    

    
      
      
      
      
      

      Nechte toto pole prázdné prosímVáš email *

Zásady ochrany osobních údajů.




      
        Zkontrolujte svoji doručenou poštu a potvrďte odběr.
        

                

      

    


      


      

                          

                    

                

            

        


            


        


        
        	
        

    


    

    
    

    
        
    
        

    
    
    
    




    
    

    
        Žádné výsledky    

    
         Zobrazit všechny výsledky    




    	Technologie
	Byznys
	Software
	Hardware
	Internet
	Telco
	Science
	České IT
	Události


    

    
        
        

	© 2019 Vydává Nitemedia s.r.o. Hosting zajišťuje Greenhousing.cz.


    


    



                

                
                    
                        

                        

                        

                    

                    
                        
                            

                            
                            
                            
                            
                            
                                
                                    
                                        

                                    

                                

                            

                        

                        
                            

                        

                        
                        
                        
                        
                        
                            

                        

                    

                

            
		
		Tento web používá cookies. Pokračováním dáváte souhlas s jejich používáním. Více na  itbiz.cz/soukromi. Souhlasím

		
		















































































	
	